
 

 

 

FINN McCOOLS SA 
 

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 
 

    (Expresado en  U.S. dólares) 
 

Capital Social 
Reserva 
Legal 

Utilidades 
Acumulados 

Pérdidas 
Acumulados 

Pérdidas Neta 
del Periodo 

Total 

Saldos al 01 de enero de 2017 
                    

800  

                    

940  

              

10,051  

            

(10,351) 
  

                

1,440  

Reconocimiento de OBD 
     

                       -  

Resultado integral del año 
                    

800  

                    

940  

  

10,051  

  

(10,351)  

                

1,440  

Saldos al 31 de diciembre de 
2017 

                    
800  

                    
940  

              
10,051  

            
(10,351) 

  
                
1,440  

Resultado integral del año 

  

  

  

(115) 

                  

(115) 
Saldos al 31 de diciembre de 

2018 

                    

800  

                    

940  

              

10,051  

            

(10,351) 

                  

(115) 

                

1,325  

       


