

FINN McCOOLS SA
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
 (Expresado en U.S. dólares)

	Capital Social	Reserva Legal	Utilidades Acumulados	Pérdidas Acumulados	Pérdidas Neta del Periodo	Total
Saldos al 01 de enero de 2017	800	940	10,051	(10,351)	1,440	-
Reconocimiento de OBD						
Resultado integral del año	800	940	10,051	(10,351)	1,440	
Saldos al 31 de diciembre de 2017	800	940	10,051	(10,351)	1,440	
Resultado integral del año					(115) (115)	
Saldos al 31 de diciembre de 2018	800	940	10,051	(10,351)	(115)	1,325